
Dz.U./S S122
28/06/2022
346153-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:346153-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Aparaty do oceny wytrzymałości
2022/S 122-346153

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Transportowy Dozór Techniczny
Krajowy numer identyfikacyjny: 526-25-19-220
Adres pocztowy: Puławska 125
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-707
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Róża Rotter
E-mail: przetargi@tdt.gov.pl 
Tel.:  +48 224902902
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.tdt.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Dozór techniczny w zakresie transportu

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa maszyn do badania udarności i wytrzymałości
Numer referencyjny: ZP18/2022

II.1.2) Główny kod CPV
38425500 Aparaty do oceny wytrzymałości

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@tdt.gov.pl
https://www.tdt.gov.pl
https://bip.tdt.gov.pl/zamowienia-publiczne/
https://bip.tdt.gov.pl/postepowania/
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S122
28/06/2022
346153-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa maszyn do badania udarności i wytrzymałości do siedziby 
Transportowego Dozoru Technicznego w Warszawie przy ul. Puławskiej 125.
Zamówienie jest podzielone na dwie części:
Część 1 – Młot wahadłowy, Część 2 – Maszyna wytrzymałościowa

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Młot wahadłowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38425500 Aparaty do oceny wytrzymałości

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednego młotu do badania udarności metodą Charpy’ego do siedziby 
Transportowego Dozoru Technicznego w Warszawie przy ul. Puławskiej 125.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Maszyna wytrzymałościowa
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38425500 Aparaty do oceny wytrzymałości

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
346153-2022-PL

3 / 5

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL7 Makroregion centralny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa jednej maszyny wytrzymałościowej do siedziby Transportowego Dozoru 
Technicznego w Warszawie przy ul. Puławskiej 125.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym dopuszczalne zmiany umowy, zostały opisane w dokumentach zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S122
28/06/2022
346153-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego miniPortal.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty, dostępnego na 
ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Sposób złożenia i zaszyfrowania oferty opisany został w 
Instrukcji użytkownika dostępnej na miniPortalu (https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-
ePUAP.pdf);
Zamawiający prowadzi postępowanie z wykorzystaniem procedury, o której mowa w art. 139 ust., 1 ustawy Pzp.
Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, składane jest wraz z ofertą na formularzu 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie przesłanek o których mowa w art. 108 
ust. 1 ustawy Pzp, w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodów (Dz.U. 2022 
poz. 835). O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w 
okolicznościach, o których mowa w i art. 5k ust. 1 Rozporządzenia Rady (UE) Nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 
r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str. 1, z późn. zm.)
W celu potwierdzenia zgodności oferowanych dostaw z wymaganiami, cechami i kryteriami określonymi w 
opisie przedmiotu zamówienia oraz wymaganiami związanymi z realizacją zamówienia określonymi przez 
Zamawiającego w odniesieniu do Części 1 oraz Części 2, Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
następujące środki dowodowe:
Dokumentacja techniczna – oznacza karty katalogowe, firmowe materiały informacyjne producenta, instrukcje 
użytkowania lub opisy techniczne lub inne dokumenty zawierające szczegółowe dane, które umożliwią 
potwierdzenie spełniania wymagań ustalonych przez Zamawiającego. Dokumentacja w języku polskim, 
potwierdzona za zgodność kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem 
osobistym Wykonawcy;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf
https://miniportal.uzp.gov.pl/Instrukcja_uzytkownika_miniPortal-ePUAP.pdf


Dz.U./S S122
28/06/2022
346153-2022-PL

5 / 5

Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2022

28/06/2022 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


